



FODBOLD

Ved udgangen af 1993 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Esben Vile, Politigården
Næstformand:	Peter Butler Nielsen, Bevillingsafdelingen
Kasserer:	Steen Vile, Politigården
Sekretær:	Bjørn Bæk Nielsen, Politigården
Materielforvalter:	Jesper Larsen, st. 1
Bestyrelsesmedlem:	Gunnar Nørager, Bevillingsafdelingen Kristian Kjær Jensen, st. 2

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 4. marts 1993 og der var fremmødt 33 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen:

Peter Butler Nielsen, Steen Vile og Bjørn Bæk blev alle genvalgt, medens bestyrelsen blev udvidet med Gunnar Nørager og Kristian Kjær Jensen.

Sæsonen startede traditionen tro den sidste lørdag i januar, hvor bestyrelsen fremlagde planer og forventninger til sæsonen '93. Alle var enige om, at målet for 1. holdet igen måtte være oprykning til Københavnsserien, idet spillermaterialet måske var bedre end nogen sinde før. Målsætningen for 2. holdet (serie 3) var ikke mindre ambitiøs, idet holdet måtte være godt nok til serie 2.

Forventningerne til afdelingens øvrige hold blev ridset op til at være, at de forhåbentlig kunne være med til at præge deres rækker og bestemt ikke måtte komme i nedrykningsfare.

For at få opfyldt disse målsætninger havde afdelingen engageret Steen Ryborg, POLITISKOLEN, som cheftræner med Jesper Larsen, st. 1, som hjælpetræner. Et forrygende godt team, skulle det vise sig, som virkelig formåede at motivere spillerne gennem hele sæsonen.

For at være velforberedt til sæsonstarten tog afdelingens bedste spillere sammen med cheftræneren og hjælpetræneren i træningslejr i Hamborg i marts måned. Her viste det sig virkelig, at der ville blive hård kamp om pladserne på afdelingens bedste hold. Nogle af afdelingens "gamle" 1. holdsspillere fik i hvert fald syn for, at konkurrencen ville blive hård i år.

'93 blev også året hvor der virkelig var trængsel på træningsbanerne. Aldrig har så mange trænet så ofte, så alene af den grund kan året betragtes som en succes, hvilket ikke mindst skyldes trænerteamet. Denne succes skulle heldigvis ikke komme til at stå alene.

1. holdet lå sæsonen igennem i toppen af serie 1. Der var en utrolig god stemning på holdet, selv efter, at det inden de sidste kampe stod klart for de fleste, at oprykningen igen i år ville glippe. Synd for spillerne og træneren, som havde fortjent bedre efter en helt igennem prægtig indsats. Holdet sluttede på en fornem 4. plads.

1. holdets indsats skulle imidlertid vise sig ikke at have været forgæves. Det lykkedes nemlig for 2. holdet at rykket op i serie 2 efter en suveræn sæson, som gav 34 point for 22 kampe. En sikker 1. plads efter en viljefast indsats. Ingen slinger i valsen og stabilitet gennem hele sæsonen, hvilket ikke mindst skyldtes den ro og de få afbud det gennem sæsonen prægede 1. holdet.

Og mindsanten om det ikke var lige ved og næsten for 3. holdet i serie 4. Efter at have luret kunsten af efter 1. og 2. holdet kørte holdet derudaf. 22 kampe med 35 point som udbytte og en målscore så flot som 97-35 skulle normalt være en sikker oprykning. Desværre rakte det kun til en 3. plads, slået med 2 sølle mål af nr. 2.

Utrolig ærgerligt, men meget morsomt for klubbens øvrige spillere at høre om, hvor de 2 manglende mål blev sat til.

Old-boys-holdet havde en jævn sæson og sluttede sidst i den bedste halvdel af rækken. En 7. plads ud af 14 hold var vel nogenlunde som forventet. De må dog kunne gøres bedre, såfremt nogle af afdelingens spillere, som har alderen, tog lidt fat igen.

Veteranerne klarede sig vel også nogenlunde som forventet. 18 kampe gav 18 point og dermed en placering midt i rækken.

Alt i alt en flot sæson med godt kammeratskab og en rigtig indstilling til tingene.

AFDELINGENS INDESTÆVNE

Tirsdag den 7. december afholdte afdelingen det årlige indestævne. Stævnet blev afviklet på 2 baner i Valby-hallen, hvor 14 hold var mødt op. Efter mange spændende kampe viste "veteranerne" fra PG sig som de stærkeste. St. 5² blev nr. 2, medens st. 5¹ blev nr. 3.

Helsingør blev stævnets store overraskelse med en 4. plads. Vi kan nok ikke forvente, at spillerne fra dette hold skal spille i PI, men ærgerligt med de mange gode spillere fra de øvrige hold, som IKKE repræsenterer PI til daglig. Det var nok en overvejelse værd, for vi har plads til endnu flere spillere på alle niveauer i PI. Stævnets bedste spiller blev Jesper Petersen fra st. 5¹, som igen diskede op med lækkerier.

ÆRESBEVISNINGER: Uddelt ved afdelingens afslutningsfest den 30. oktober 1993.

TØRSLEFPOKALEN: Ejnar Lauridsen, st. 2.

FIDUSFADET: Gunnar Nørager, Bevillingen.

TORSCOREPOKALEN: Kim Bo Pedersen (for 4. gang).

IDRÆTSLIGE BETRAGTNINGER:

'93 blev altså året, hvor vi kunne se sportslig fremgang, så det var til at få øje på. I hvert fald samlet for de 3 seniorhold. På trænersiden har det vel aldrig fungeret bedre og disse ting indebærer, at der gennem året har været en fin stemning, og en god ro og stabilitet i afdelingen, som har gjort det forholdsvis nemt for afdelingens ledelse, som

ikke er blevet sat på alvorlige prøver.

Vi ser frem til sæsonen '94 med forhåbninger om, at den vil blive ligeså succesrig som '93. Vi vil satse på, at fremgangen skal fortsætte og det forjættende mål, Københavns-serien, vil blive nået for klubbens 1. hold.

Håbet er jo ingen i stand til at tage fra os!

*På afdelingens vegne
Peter Butler Nielsen, formand, fg.*